КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛАВГОРОДСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

13 марта 2024 г.                              г. Славгород                                          № 25

Для реализации Комплексного плана противодействия идеологии

терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы, направленного на

формирование неприятия идеологии терроризма и устойчивости к её

пропаганде,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группу противодействия идеологии терроризма в составе:

Петерс Г.И. – директор колледжа;

Агалаковой В.В. – заместителя директора по воспитательной

работе;

Кена А.С. – советника директора по воспитанию;

Возлевой О.М. – педагога-психолога;

Хобенковой Т.С. – куратора;

Зейналовой Карины – студентки 3 курса;

Клокову Карину – студентку 2 курса.

2. Создать кибердружину мониторинга информации в сети Интернет на

предмет наличия и блокировки деструктивного контента в составе:

Козорезова А.П. – преподавателя, руководителя отдела

информационных технологий;

Кузьменко В.Н. – инженера по обслуживанию компьютерной техники;

Онишко Андрей – студент 3 курса;

Шефер Алексей – студент 3 курса.

3. Разработать план мероприятий колледжа по противодействию

идеологии терроризма на 2024 год. Ответственный Агалакова В.В.

4. Предоставлять ежеквартально до 25 числа последнего месяца

квартала информацию по исполнению мероприятий плана Гребенниковой

И.С.,  отв. Агалакова В.В.

Директор колледжа                                                                   Г.И. Петерс